

STEVN EQUESTRIAN ApS

Elsegårdevej 28, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 06 99 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Mikael Toftebjerg Stevn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

STEVN EQUESTRIAN ApS
Elsegårdevej 28
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 31 06 99 12
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

June Maria Stevn, Elsegårdevej 28, 8400 Ebeltoft
Mikael Toftebjerg Stevn, Elsegårdevej 28, 8400 Ebeltoft

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og formidling af heste samt træning af heste og ryttere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 759 t.kr. mod 4.602 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -570 t.kr. mod 2.825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	758.771	4.601.997
1 Personaleomkostninger	-855.174	-468.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.528	-310.537
Resultat før finansielle poster	-406.931	3.822.916
Andre finansielle indtægter	126.907	98.851
Øvrige finansielle omkostninger	-265.032	-295.015
Resultat før skat	-545.056	3.626.752
Skat af årets resultat	-24.523	-801.877
Årets resultat	-569.579	2.824.875
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	700.000
Overføres til overført resultat	0	2.124.875
Disponeret fra overført resultat	-675.379	0
Disponeret i alt	-569.579	2.824.875

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	11.810.501	12.055.617
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.954	172.366
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.917.455</u>	<u>12.227.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.917.455</u>	<u>12.227.983</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	38.500	193.142
Varebeholdninger i alt	<u>38.500</u>	<u>193.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.762	256.800
Udskudte skatteaktiver	0	24.523
Tilgodehavende selskabsskat	113.000	0
Andre tilgodehavender	3.893.304	2.578.969
Periodeafgrænsningsposter	0	5.672
Tilgodehavender i alt	<u>4.072.066</u>	<u>2.865.964</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>630.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.110.566</u>	<u>3.689.399</u>
Aktiver i alt	<u>16.028.021</u>	<u>15.917.382</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	8.172.018	8.847.397
	Egenkapital i alt	<u>8.297.018</u>	<u>8.972.397</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	6.114.382	5.560.895
	Gæld til pengeinstitutter	0	228.690
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	532.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.646.382</u>	<u>5.789.585</u>
6	Gældsforpligtelser	75.000	87.000
	Gæld til pengeinstitutter	32.366	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.346	88.860
	Selskabsskat	0	509.078
	Anden gæld	949.909	470.462
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.621</u>	<u>1.155.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.731.003</u>	<u>6.944.985</u>
	Passiver i alt	<u>16.028.021</u>	<u>15.917.382</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	753.682	386.617
Andre omkostninger til social sikring	6.378	8.730
Personaleomkostninger i øvrigt	95.114	73.197
	855.174	468.544
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	13.019.035	12.457.997
Tilgang i årets løb	0	561.038
Kostpris 31. december 2018	13.019.035	13.019.035
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-963.418	-718.302
Årets afskrivninger	-245.116	-245.116
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.208.534	-963.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	11.810.501	12.055.617
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	386.125	321.747
Tilgang i årets løb	0	232.480
Afgang i årets løb	-35.000	-168.102
Kostpris 31. december 2018	351.125	386.125
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-213.759	-148.339
Årets afskrivninger	-65.412	-65.420
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-244.171	-213.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	106.954	172.366

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	8.847.397	6.722.522		
Årets overførte overskud eller underskud	-675.379	2.124.875		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	700.000		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	-700.000		
	8.172.018	8.847.397		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	75.000	5.804.000	6.189.381	5.613.895
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	262.690
	75.000	5.804.000	6.189.381	5.876.585

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.189 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 11.810 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv der udgør t.kr. 128.
